PORTWEST

B1212 - i-Cyber/i-Cyber (Fluo)
Kolekcja: 14

Cholewka: Mikrowldkno

Wkladka : Dry'n Air OMNIA ESD
Podszewka: Antybakteryjny SmellStop
Wkladka: Fresh'n Flex

Podnosek: SlimCap

Podeszwa: PU/TPU

Karton zewnetrzny: 10

14

Zainspirowana $wiatem przemystu 4.0, nowa linia i4 laczy w sobie
maksymalna stabilnos¢ w tylnej czesci i duza elastycznos¢ z przodu. i4
gwarantuje komfort, rownowage i bezpieczenstwo osobom spedzajacym
duzo czasu stojac oraz wykonujacym powtarzajace sie zgiecia i ruchy.

Base

Wygoda uzytkowania byla inspiracja dla Base Protection od pierwszego
dnia dzialalnos$ci. Firma produkuje obuwie ochronne laczac wymagania
technologiczne i funkcjonalne, aby w pelni odpowiedzie¢ profesjonalnym
i coraz bardziej wymagajacym klientom.

BaS

feel the comfort [ ]

Normy

CEI EN 61340-5-1

EN ISO 20345 S1P (ESD SRC)
CEI EN 61340-4-3

CEI EN 61340-4-5

Cechy

- Przeciwzmeczeniowa podeszwa Air Tech + TPU-Skin z efektem
amortyzacji

- Amortyzacja pod pieta

- Podeszwa odporna na przebicie
- Odpornos¢ podnoska 200 J

- Odpornos¢ na weglowodory

- 100% bez metalu

- Ochrona urzadzen elektronicznych przed wytadowaniami
elektrostatycznymi

- Rozmiar meski
- Damski rozmiar

- Obuwie antystatyczne

I EU/UK/USA
Czarny/Niebieski Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14




PORTWEST

B1212 - i-Cyber/i-Cyber (Fluo)
Kod produktu: 6404199000

Laboratorium badawcze

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

B1212BKB35
B1212BKB36
B1212BKB37
B1212BKB38
B1212BKB39
B1212BKB40
B1212BKB41
B1212BKB42
B1212BKB43
B1212BKB44
B1212BKB45
B1212BKB46
B1212BKB47
B1212BKB48

Kolor

Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski

Czarny/Niebieski

©

Waga (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Szescienny (m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8052530121009
8052530120293
8052530120309
8052530120316
8052530120323
8052530120330
8052530120347
8052530120354
8052530120361
8052530120378
8052530120385
8052530120392
8052530120408
8052530120415




